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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Anastasia Grishutina GER-67999 1. BGC Hannover e.V. 26 26 24 25 24 21 24 25 20 23 23,800 6 238

2 Bianca Raith GER-27206 MGC Oberkochen 1972 e.V. 24 27 23 28 25 25 24 24 29 24 25,300 6 253 Stechen
3 Svenja Wehner GER-37133 MGC Tütebelle e.V. 24 28 25 30 25 21 22 26 28 24 25,300 9 253 Stechen

4 Sandra Nikolaus GER-34408 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 26 26 32 32 24 24 27,333 8 164

5 Isabell Raschke-Dejoks GER-884 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 32 29 31 29 26 25 28,667 7 172

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 René Lagerquist GER-29677 MGC Olympia Kiel e.V. 20 23 23 20 22 20 21 23 22 22 21,600 3 216

2 Sascha Sperling GER-40159 BGC Bad Nenndorf e.V. 25 22 22 29 22 22 24 22 24 24 23,600 7 236

3 Kevin Leickel GER-32627 MGF Magdeburg e.V. 27 23 23 25 22 23 27 21 23 27 24,100 6 241

4 Marvin Neufeld GER-37047 MSK Neheim-Hüsten e.V. 24 25 26 30 20 24 21 24 21 23,889 10 215

5 Sven Sperling GER-40389 BGC Bad Nenndorf e.V. 24 25 21 26 26 22 27 23 27 24,556 6 221

6 Torben Bychowski GER-40888 MGC Harrislee-Wassersleben e.V. 24 25 28 24 24 22 26 24 26 24,778 6 223

7 Tobias Montberg GER-38208 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 26 25 24 25 25 24 32 27 27 26,111 8 235

8 Martin Deeg GER-37856 MGC Unterschneidheim e.V. 25 22 24 29 25 27 25,333 7 152

9 George Fuica GER-68352 Hamburger MC von 1965 e.V. 24 26 27 23 25 28 25,500 5 153

10 Lars Werner GER-36311 MGC Tütebelle e.V. 29 29 25 24 26 26 26,500 5 159

11 Patrick Bönsch GER-36323 KGC Bad Urach e.V. 29 30 28 21 26 27 26,833 9 161

12 Willi Schäfer GER-31511 MSF Brilon e.V. 28 30 26 28 28 29 28,167 4 169

13 Dominic Urban GER-66186 MSK Neheim-Hüsten e.V. 26 24 32 31 31 28 28,667 8 172

14 Jens Borggraefe GER-43756 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 35 27 27 39 27 23 29,667 16 178

Damen
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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Sven Schäning GER-66787 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf 23 24 23 33 22 22 27 22 21 23 24,000 12 240

2 Ralph Santen GER-33349 MGC Olympia Kiel e.V. 22 25 26 27 25 24 21 23 21 27 24,100 6 241 Stechen
3 Matthias Limpius GER-44172 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 28 25 24 24 22 24 24 22 23 25 24,100 6 241 Stechen

4 Sven Herzberger GER-31952 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 26 25 22 26 26 22 26 24 24 24,556 4 221

5 Jochen Becker GER-67480 Reinickendorfer MGC e.V. 24 26 26 25 26 27 28 23 24 25,444 5 229

6 Klaus Ernst GER-65927 HMC Büttgen e.V. 27 27 25 28 25 27 23 26 26 26,000 5 234

7 Martin Becker GER-33442 Reinickendorfer MGC e.V. 29 28 27 31 28 24 26 25 21 26,556 10 239

8 Christopher Weddle GER-68002 1. BGC Hannover e.V. 28 26 28 28 23 31 34 29 31 28,667 11 258

9 Dirk Niehaus GER-67712 MC 62 Lüdenscheid e.V. 31 26 25 28 31 27 28,000 6 168

10 Ulf Rieger GER-34059 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 31 32 29 29 23 28,167 9 169

11 Michael Burkert GER-1951 MGF Magdeburg e.V. 32 27 33 24 24 29 28,167 9 169

12 Christian Altenbeck GER-68051 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 31 27 29 27 26 30 28,333 5 170

13 Richard Raith GER-43192 MGC Oberkochen 1972 e.V. 29 31 30 25 25 32 28,667 7 172

14 Andree Cech GER-66852 BGSV Aßlar 1987 e.V. 31 31 29 28 30 25 29,000 6 174

15 Frank Roth GER-66992 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 31 30 37 24 27 28 29,500 13 177
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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Kuno Otto GER-6524 MGC Olympia Kiel e.V. 26 20 24 25 24 25 25 25 23 27 24,400 7 244 Stechen
2 Christian Graage GER-40135 MGC Olympia Kiel e.V. 23 26 25 22 27 25 26 22 25 23 24,400 5 244 Stechen
3 Horst Jung GER-34878 MSC Bensheim-Auerbach e.V. 27 24 21 29 26 27 26 26 24 24 25,400 8 254

4 Armin Härle GER-25381 MGC Oberkochen 1972 e.V. 26 23 28 22 24 26 30 30 21 25,556 9 230

5 Ralf Knippschild GER-25352 BGSV Kerpen e.V. 25 21 27 24 27 25 29 25 30 25,889 9 233

6 Thomas Wehner GER-27861 MGC Tütebelle e.V. 26 25 30 25 29 23 26 28 25 26,333 7 237

7 Werner Limpius GER-5966 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 30 28 25 29 24 21 29 26 25 26,333 9 237

8 Rudolf Kellner GER-19630 MGC Oberkochen 1972 e.V. 25 27 23 29 26 28 28 25 27 26,444 6 238

9 Herbert Cöln GER-66336 BGC Schloß Paffendorf e.V. 26 28 26 24 30 26 24 28 26 26,444 6 238

10 Holger Georgi GER-34839 Reinickendorfer MGC e.V. 26 27 23 26 24 32 25 25 30 26,444 9 238

11 Dirk Eisleben GER-35449 BGC Schloß Paffendorf e.V. 31 28 26 22 28 27 29 27 23 26,778 9 241

12 Norman Mandel GER-25785 HMC Büttgen e.V. 23 33 25 27 29 27 27 26 26 27,000 10 243

13 Wolfgang Romberg GER-6616 BGC Schloß Paffendorf e.V. 28 29 25 29 25 26 25 29 30 27,333 5 246

14 Joachim Vedder GER-67936 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf 28 25 29 31 28 28 25 23 30 27,444 8 247

15 Michael Reinicke GER-42690 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 30 27 25 29 30 28 27 23 29 27,556 7 248

16 Michael Kohnke GER-49559 BGC Schloß Paffendorf e.V. 32 30 23 29 28 26 28 28 24 27,556 9 248

17 Gerd Fischer GER-25512 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 24 22 22 24 27 27 2619 8 25,657 5 191 Nicht beendet

18 Dieter Jürs GER-43508 MC Flora Elmshorn e.V. 32 27 26 33 28 24 28,333 9 170

19 Ralph Heerich GER-21948 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. 28 32 29 26 29 27 28,500 6 171

20 Jürgen Schröder GER-36274 SSC Halver e.V. 26 29 36 26 30 25 28,667 11 172

21 Peter Hickert GER-46250 MSF Brilon e.V. 31 30 25 30 29 28 28,833 6 173

22 Ronald Pape GER-36258 MGF Magdeburg e.V. 30 31 28 31 29 25 29,000 6 174

23 Alois Kaisr GER-66302 BGSV Aßlar 1987 e.V. 32 33 26 26 29 28 29,000 7 174

24 Karl-Albert Schweizer GER-23183 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 36 29 26 32 27 26 29,333 10 176

25 Jürgen Adenau GER-46986 BGC Schloß Paffendorf e.V. 34 28 31 28 29 29 29,833 6 179

26 Alfred Ebert GER-45272 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 29 30 34 33 27 26 29,833 8 179

27 Klaus Dunker GER-18014 SSC Halver e.V. 31 31 30 32 37 28 31,500 9 189

28 Werner Sturm GER-29722 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 39 29 34 28 31 31,833 11 191

29 Mike Hoppe GER-37752 MGF Magdeburg e.V. 28 27 43 34 26 34 32,000 17 192

30 Richard Bätge GER-46910 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf 33 36 30 30 29 35 32,167 7 193

31 Frank Hännig GER-67965 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 34 33 36 33 28 33 32,833 8 197
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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Britta Lagerquist GER-49742 MGC Olympia Kiel e.V. 26 25 27 27 23 26 27 19 22 29 25,100 10 251

2 Viola Peucker GER-35460 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf 28 27 28 26 26 29 26 29 25 32 27,600 7 276

3 Sabine Monika Burkert GER-38135 MGF Magdeburg e.V. 29 28 24 27 31 27 25 33 27 31 28,200 9 282

4 Heidi Bönsch GER-41663 KGC Bad Urach e.V. 30 31 33 25 32 24 29,167 9 175

5 Petra Schäning GER-67243 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf 25 36 34 28 33 33 31,500 11 189

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Andrea Reinicke GER-44862 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 24 27 24 26 26 25 28 22 24 21 24,700 7 247

2 Gabriele Jürs GER-43515 MC Flora Elmshorn e.V. 30 27 29 26 24 26 29 31 31 27 28,000 7 280

3 Cornelia Kampe GER-35257 1. MGC Peine von 1965 e.V. 36 29 26 29 27 25 38 35 29 28 30,200 13 302

4 Kornelia Boltze GER-25578 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 30 36 32 31 31 30 28 35 34 31,889 8 287

5 Karin Otto GER-25020 MGC Olympia Kiel e.V. 29 31 31 30 34 35 39 33 45 34,111 16 307

6 Heike Dunker GER-43951 SSC Halver e.V. 31 31 32 31 37 39 33,500 8 201

7 Silvia Romberg GER-25686 BGC Schloß Paffendorf e.V. 34 29 35 35 38 32 33,833 9 203

8 Cornelia Päuser GER-36042 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. 33 39 36 30 33 33 34,000 9 204

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges

1 Pascal Hansen GER-38016 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 22 30 25 29 22 25,500 8 153

2 Lucie Betsch GER-67391 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 26 41 37 29 33 30 32,667 15 196

Cut - 3 Spieler + Spieler mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 6 das Turnier fort
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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Basisnote 100,893
Basisschnitt 26,58

Pl. Name Id Verein Kat.  R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9 R10 Schnitt Ges Diff DRL-Note

1 René Lagerquist GER-29677 MGC Olympia Kiel e.V. H 20 23 23 20 22 20 21 23 22 22 21,600 216 3 95,913
2 Sascha Sperling GER-40159 BGC Bad Nenndorf e.V. H 25 22 22 29 22 22 24 22 24 24 23,600 236 7 97,913
3 Anastasia Grishutina GER-67999 1. BGC Hannover e.V. D 26 26 24 25 24 21 24 25 20 23 23,800 238 6 98,113
4 Sven Schäning GER-66787 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf Sm I 23 24 23 33 22 22 27 22 21 23 24,000 240 12 98,313
5 Matthias Limpius GER-44172 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. Sm I 28 25 24 24 22 24 24 22 23 25 24,100 241 6 98,413
6 Kevin Leickel GER-32627 MGF Magdeburg e.V. H 27 23 23 25 22 23 27 21 23 27 24,100 241 6 98,413
7 Ralph Santen GER-33349 MGC Olympia Kiel e.V. Sm I 22 25 26 27 25 24 21 23 21 27 24,100 241 6 98,413
8 Christian Graage GER-40135 MGC Olympia Kiel e.V. Sm II 23 26 25 22 27 25 26 22 25 23 24,400 244 5 98,713
9 Kuno Otto GER-6524 MGC Olympia Kiel e.V. Sm II 26 20 24 25 24 25 25 25 23 27 24,400 244 7 98,713

10 Andrea Reinicke GER-44862 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. Sw II 24 27 24 26 26 25 28 22 24 21 24,700 247 7 99,013
11 Britta Lagerquist GER-49742 MGC Olympia Kiel e.V. Sw I 26 25 27 27 23 26 27 19 22 29 25,100 251 10 99,413
12 Bianca Raith GER-27206 MGC Oberkochen 1972 e.V. D 24 27 23 28 25 25 24 24 29 24 25,300 253 6 99,613
13 Svenja Wehner GER-37133 MGC Tütebelle e.V. D 24 28 25 30 25 21 22 26 28 24 25,300 253 9 99,613
14 Horst Jung GER-34878 MSC Bensheim-Auerbach e.V. Sm II 27 24 21 29 26 27 26 26 24 24 25,400 254 8 99,713
15 Viola Peucker GER-35460 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf Sw I 28 27 28 26 26 29 26 29 25 32 27,600 276 7 101,913
16 Gabriele Jürs GER-43515 MC Flora Elmshorn e.V. Sw II 30 27 29 26 24 26 29 31 31 27 28,000 280 7 102,313
17 Sabine Monika Burkert GER-38135 MGF Magdeburg e.V. Sw I 29 28 24 27 31 27 25 33 27 31 28,200 282 9 102,513
18 Cornelia Kampe GER-35257 1. MGC Peine von 1965 e.V. Sw II 36 29 26 29 27 25 38 35 29 28 30,200 302 13 104,513
19 Marvin Neufeld GER-25381 MSK Neheim-Hüsten e.V. H 24 25 26 30 20 24 21 24 21 23,889 215 10 98,202
20 Sven Herzberger GER-37047 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. Sm I 26 25 22 26 26 22 26 24 24 24,556 221 4 98,869
21 Sven Sperling GER-31952 BGC Bad Nenndorf e.V. H 24 25 21 26 26 22 27 23 27 24,556 221 6 98,869
22 Torben Bychowski GER-40389 MGC Harrislee-Wassersleben e.V. H 24 25 28 24 24 22 26 24 26 24,778 223 6 99,091
23 Jochen Becker GER-40888 Reinickendorfer MGC e.V. Sm I 24 26 26 25 26 27 28 23 24 25,444 229 5 99,757
24 Armin Härle GER-67480 MGC Oberkochen 1972 e.V. Sm II 26 23 28 22 24 26 30 30 21 25,556 230 9 99,869
25 Ralf Knippschild GER-25352 BGSV Kerpen e.V. Sm II 25 21 27 24 27 25 29 25 30 25,889 233 9 100,202
26 Klaus Ernst GER-65927 HMC Büttgen e.V. Sm I 27 27 25 28 25 27 23 26 26 26,000 234 5 100,313
27 Tobias Montberg GER-38208 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. H 26 25 24 25 25 24 32 27 27 26,111 235 8 100,424
28 Thomas Wehner GER-27861 MGC Tütebelle e.V. Sm II 26 25 30 25 29 23 26 28 25 26,333 237 7 100,646
29 Werner Limpius GER-5966 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. Sm II 30 28 25 29 24 21 29 26 25 26,333 237 9 100,646
30 Rudolf Kellner GER-19630 MGC Oberkochen 1972 e.V. Sm II 25 27 23 29 26 28 28 25 27 26,444 238 6 100,757
31 Herbert Cöln GER-66336 BGC Schloß Paffendorf e.V. Sm II 26 28 26 24 30 26 24 28 26 26,444 238 6 100,757
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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Basisnote 100,893
Basisschnitt 26,58

Pl. Name Id Verein Kat.  R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9 R10 Schnitt Ges Diff DRL-Note

Gesamtliste

32 Holger Georgi GER-34839 Reinickendorfer MGC e.V. Sm II 26 27 23 26 24 32 25 25 30 26,444 238 9 100,757
33 Martin Becker GER-33442 Reinickendorfer MGC e.V. Sm I 29 28 27 31 28 24 26 25 21 26,556 239 10 100,869
34 Dirk Eisleben GER-35449 BGC Schloß Paffendorf e.V. Sm II 31 28 26 22 28 27 29 27 23 26,778 241 9 101,091
35 Norman Mandel GER-25785 HMC Büttgen e.V. Sm II 23 33 25 27 29 27 27 26 26 27,000 243 10 101,313
36 Wolfgang Romberg GER-6616 BGC Schloß Paffendorf e.V. Sm II 28 29 25 29 25 26 25 29 30 27,333 246 5 101,646
37 Joachim Vedder GER-67936 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf Sm II 28 25 29 31 28 28 25 23 30 27,444 247 8 101,757
38 Michael Reinicke GER-42690 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. Sm II 30 27 25 29 30 28 27 23 29 27,556 248 7 101,869
39 Michael Kohnke GER-49559 BGC Schloß Paffendorf e.V. Sm II 32 30 23 29 28 26 28 28 24 27,556 248 9 101,869
40 Christopher Weddle GER-68002 1. BGC Hannover e.V. Sm I 28 26 28 28 23 31 34 29 31 28,667 258 11 102,980
41 Kornelia Boltze GER-25578 1. BGC Rodalben 1977 e.V. Sw II 30 36 32 31 31 30 28 35 34 31,889 287 8 106,202
42 Karin Otto GER-25020 MGC Olympia Kiel e.V. Sw II 29 31 31 30 34 35 39 33 45 34,111 307 16 108,424
43 Martin Deeg GER-37856 MGC Unterschneidheim e.V. H 25 22 24 29 25 27 25,333 152 7 99,646
44 George Fuica GER-68352 Hamburger MC von 1965 e.V. H 24 26 27 23 25 28 25,500 153 5 99,813
45 Pascal Hansen GER-38016 BGS Hardenberg-Pötter e.V. NM 25 22 30 25 29 22 25,500 153 8 99,813
46 Lars Werner GER-36311 MGC Tütebelle e.V. H 29 29 25 24 26 26 26,500 159 5 100,813
47 Patrick Bönsch GER-36323 KGC Bad Urach e.V. H 29 30 28 21 26 27 26,833 161 9 101,146
48 Sandra Nikolaus GER-34408 1. BGC Rodalben 1977 e.V. D 26 26 32 32 24 24 27,333 164 8 101,646
49 Dirk Niehaus GER-67712 MC 62 Lüdenscheid e.V. Sm I 31 26 25 28 31 27 28,000 168 6 102,313
50 Willi Schäfer GER-31511 MSF Brilon e.V. H 28 30 26 28 28 29 28,167 169 4 102,480
51 Ulf Rieger GER-34059 BGS Hardenberg-Pötter e.V. Sm I 25 31 32 29 29 23 28,167 169 9 102,480
52 Michael Burkert GER-1951 MGF Magdeburg e.V. Sm I 32 27 33 24 24 29 28,167 169 9 102,480
53 Christian Altenbeck GER-68051 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. Sm I 31 27 29 27 26 30 28,333 170 5 102,646
54 Dieter Jürs GER-43508 MC Flora Elmshorn e.V. Sm II 32 27 26 33 28 24 28,333 170 9 102,646
55 Ralph Heerich GER-21948 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. Sm II 28 32 29 26 29 27 28,500 171 6 102,813
56 Isabell Raschke-Dejoks GER-884 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. D 32 29 31 29 26 25 28,667 172 7 102,980
57 Richard Raith GER-43192 MGC Oberkochen 1972 e.V. Sm I 29 31 30 25 25 32 28,667 172 7 102,980
58 Dominic Urban GER-66186 MSK Neheim-Hüsten e.V. H 26 24 32 31 31 28 28,667 172 8 102,980
59 Jürgen Schröder GER-36274 SSC Halver e.V. Sm II 26 29 36 26 30 25 28,667 172 11 102,980
60 Peter Hickert GER-46250 MSF Brilon e.V. Sm II 31 30 25 30 29 28 28,833 173 6 103,146
61 Andree Cech GER-66852 BGSV Aßlar 1987 e.V. Sm I 31 31 29 28 30 25 29,000 174 6 103,313
62 Ronald Pape GER-36258 MGF Magdeburg e.V. Sm II 30 31 28 31 29 25 29,000 174 6 103,313
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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Basisnote 100,893
Basisschnitt 26,58

Pl. Name Id Verein Kat.  R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9 R10 Schnitt Ges Diff DRL-Note

Gesamtliste

63 Alois Kaisr GER-66302 BGSV Aßlar 1987 e.V. Sm II 32 33 26 26 29 28 29,000 174 7 103,313
Heidi Bönsch GER-41663 KGC Bad Urach e.V. Sw I 30 31 33 25 32 24 29,167 175 9 103,480

65 Karl-Albert Schweizer GER-23183 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. Sm II 36 29 26 32 27 26 29,333 176 10 103,646
66 Frank Roth GER-66992 1. BGC Rodalben 1977 e.V. Sm I 31 30 37 24 27 28 29,500 177 13 103,813
67 Jens Borggraefe GER-43756 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. H 35 27 27 39 27 23 29,667 178 16 103,980
68 Jürgen Adenau GER-46986 BGC Schloß Paffendorf e.V. Sm II 34 28 31 28 29 29 29,833 179 6 104,146
69 Alfred Ebert GER-45272 BGS Hardenberg-Pötter e.V. Sm II 29 30 34 33 27 26 29,833 179 8 104,146
70 Klaus Dunker GER-18014 SSC Halver e.V. Sm II 31 31 30 32 37 28 31,500 189 9 105,813
71 Petra Schäning GER-67243 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf Sw I 25 36 34 28 33 33 31,500 189 11 105,813
72 Werner Sturm GER-29722 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II 30 39 29 34 28 31 31,833 191 11 106,146
73 Mike Hoppe GER-37752 MGF Magdeburg e.V. Sm II 28 27 43 34 26 34 32,000 192 17 106,313
74 Richard Bätge GER-46910 TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf Sm II 33 36 30 30 29 35 32,167 193 7 106,480
75 Lucie Betsch GER-67391 BGS Hardenberg-Pötter e.V. NM 26 41 37 29 33 30 32,667 196 15 106,980
76 Frank Hännig GER-67965 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. Sm II 34 33 36 33 28 33 32,833 197 8 107,146
77 Heike Dunker GER-43951 SSC Halver e.V. Sw II 31 31 32 31 37 39 33,500 201 8 107,813
78 Silvia Romberg GER-25686 BGC Schloß Paffendorf e.V. Sw II 34 29 35 35 38 32 33,833 203 9 108,146
79 Cornelia Päuser GER-36042 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. Sw II 33 39 36 30 33 33 34,000 204 9 108,313
80 Gerd Fischer GER-25512 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. Sm II 24 22 22 24 27 27 26 25,657 191 519 8

Seite 7 von 9

nicht beendet

file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/407.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/505.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/409.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/307.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/203.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/414.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/419.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/425.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/503.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/401.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/405.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/412.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/701.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/422.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/606.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/605.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/602.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/402.htm


64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

1 TG Höchberg e.V. 78 72 68 74 72 67 23,944 431

2 MGC Olympia Kiel e.V. 71 70 75 74 72 74 24,222 436

3 TSV Salzgitter 76 76 80 85 76 79 26,222 472

4 Reinickendorfer MGC 79 81 76 82 78 83 26,611 479

5 MGC Oberkochen 80 81 81 76 75 86 26,611 479

6 BGC Schloß Paffendorf 86 85 74 81 82 78 27,000 486

7 BGS Hardenberg Pötter e. V. 76 83 96 83 85 71 27,444 494

8 MGF Magdeburg e.V. 87 82 85 82 79 81 27,556 496

1 TG Höchberg e.V. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Matthias Limpius 28 25 24 24 22 24 24,500 147

Sven Herzberger 26 25 22 26 26 22 24,500 147

Werner Limpius 30 28 25 29 24 21 22,500 45

Gerd Fischer 24 22 22 24 27 27 23,000 92

78 72 68 74 72 67 23,944 431

2 MGC Olympia Kiel e.V. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Britta Lagerquist 26 25 27 27 23 26 24,000 48

Christian Graage 23 26 25 22 27 25 23,750 95

Ralph Santen 22 25 26 27 25 24 24,833 149

Kuno Otto 26 20 24 25 24 25 24,000 144

71 70 75 74 72 74 24,222 436

3 TSV Salzgitter R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Petra Schäning 25 36 34 28 33 33 26,500 53

Joachim Vedder 28 25 29 31 28 28 28,200 141

Viola Peucker 28 27 28 26 26 29 27,333 164

Sven Schäning 23 24 23 33 22 22 22,800 114

76 76 80 85 76 79 26,222 472

4 Reinickendorfer MGC R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Holger Georgi 26 27 23 26 24 32 26,333 158

Jochen Becker 24 26 26 25 26 27 25,667 154

Martin Becker 29 28 27 31 28 24 27,833 167

79 81 76 82 78 83 26,611 479

5 MGC Oberkochen R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Armin Härle 26 23 28 22 24 26 24,833 149

Richard Raith 29 31 30 25 25 32 28,667 172

Rudolf Kellner 25 27 23 29 26 28 26,333 158

80 81 81 76 75 86 26,611 479

Teams

Seniorenmannschaften
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64. Deutsche Meisterschaften - System Miniaturgolf Tütebelle

6 BGC Schloß Paffendorf R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Jürgen Adenau 34 28 31 28 29 29 28,333 85

Herbert Cöln 26 28 26 24 30 26 26,000 130

Wolfgang Romberg 28 29 25 29 25 26 26,600 133

Michael Kohnke 32 30 23 29 28 26 27,600 138

86 85 74 81 82 78 27,000 486

7 BGS Hardenberg Pötter e. V. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Lucie Betsch 26 41 37 29 33 30 27,500 55

Alfred Ebert 29 30 34 33 27 26 29,250 117

Ulf Rieger 25 31 32 29 29 23 28,167 169

Pascal Hansen 25 22 30 25 29 22 25,500 153

76 83 96 83 85 71 27,444 494

8 MGF Magdeburg e.V. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

Ronald Pape 30 31 28 31 29 25 28,600 143

Michael Burkert 32 27 33 24 24 29 27,400 137

Sabine Monika Burkert 29 28 24 27 31 27 27,000 135

Mike Hoppe 28 27 43 34 26 34 27,000 81

87 82 85 82 79 81 27,556 496

Seite 9 von 9

file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/414.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/415.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/418.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/417.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/701.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/419.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/310.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/702.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/406.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/305.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/501.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/405.htm



	DM_2025_Tütebelle_Ergebnisliste.pdf
	Ergebnisliste DM Miniatur.pdf
	Turnierprotokoll_DM2025_Tütebelle_Ergebnis.pdf

